映像使用報告書

令和 年  月  日

株式会社 中日映画社 御中

郵便番号

住  所

社  名

代表者名

担当者名

電話番号

メ ー ル

中日映画社から提供を受けた下記素材から、二次使用した内容は下記の通りです。

尚、中日映画社の二次使用規定を遵守致します。

タイトル：

タイトル：

タイトル：

タイトル：

・作品 No.
・作品 No.
・作品 No.
・作品 No.
・作品 No. タイトル：

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

中日映画社が著作権を有する映像の二次使用規定

1．使用報告書記載の作品以外に使用致しません。

2．他作品で使用する場合は、新たに映像使用報告書を提出し、使用料を支払います。

3．二次使用にあたっては、映像・音声共に中日映画社以外の著作権者・肖像権者等の諸権利は全て

二次使用者の責任において適切に処理し、二次使用による異議申し立て等の一切は、

全て二次使用者の責任において解決するものとします。

4．映像素材が中日映画社の提供である旨作品中に表示します。
5．使用料は請求書発行日から翌月末までに支払います。

以上

 〒

　）

放送局名・番組名／クライアント名・作品名等

作品種別（テレビ番組・ネット・ＶＰ・コマーシャル等）

その他（

使用総秒数（静止画使用も含みます。）

放送日又は完成日

放送回数／複製数／使用期間等

添付品名（完成作品のＤＶＤ等）

請求先（映像使用報告者以外の場合）

印

秒

印

社  名

担当者名

電話番号

メ ー ル

郵便番号

住  所

 〒

印

印

	日付1:
	日付2:
	日付3:
	郵便番号:
	住所1:
	住所2:
	住所3:
	社名:
	代表者名:
	担当者名:
	電話番号:
	メール:
	No1:
	No2:
	No3:
	No4:
	No5:
	タイトル1:
	タイトル2:
	タイトル3:
	タイトル4:
	タイトル5:
	項目1:
	項目2:
	項目4:
	項目5:
	項目6:
	項目7:
	その他:
	項目00: [項目選択]
	項目01: [項目選択]
	請求先住所:
	請求先社名:
	請求先担当者名:
	請求先電話番号:
	請求先メールアドレス: